[bookmark: _Toc6117][bookmark: _Toc1928990387][bookmark: _Toc19769][bookmark: _Toc13969][bookmark: _Toc642012224][bookmark: _GoBack]附件二：配套文件

[bookmark: _Toc6920][bookmark: _Toc1730070880][bookmark: _Toc26772][bookmark: _Toc29675][bookmark: _Toc583993876]配套文件目录
[1]《指定收款承诺书》
[2]《直系亲属（父母、子女）关系证明》
[3]《继承人放弃继承声明》
[4]《指定继承人委托书》
[5]《工会授权委托书》
[6]《指定人员授权委托书》
[7]《放弃权益声明》
[8]《权益转让确认书》

1

[bookmark: _Toc769][bookmark: _Toc2322][bookmark: _Toc26948][bookmark: _Toc1973072834][bookmark: _Toc536142401][1]《指定收款承诺书》

本人：			，身份证号：				，现就原投资金额为		  元的投资权益退出，指定以下账户为水务集团工会委员会股权转让权益款的收款账户：
收款账户：
收款账号：
开户银行：
本人确认承诺：
1. 上述指定收款信息真实、准确、有效，若因本人提供的账户信息错误导致转让款支付出现问题，由本人承担相应责任；
2. 在工会将扣除本人依法应负税费的收益分配款支付至上述指定银行账户后，本人不会以任何理由再向水务集团工会委员会及任何主体主张投资份额及权益；
3. 本人郑重承诺，上述承诺是本人真实意思的表示，并自愿承担由此产生的一切法律后果。
承诺人签字：
[bookmark: _Toc9775]日期：

附：银行卡正背面复印件

[bookmark: _Toc7081][bookmark: _Toc27759][bookmark: _Toc14743][bookmark: _Toc11500][2]《直系亲属（父母、子女）关系证明》

兹证明：死者		，性别：    ，身份证号：				为本辖区人员/本村村民/本社区居民，全部直系亲属包括：
1、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：	  	【亲属关系】，联系方式：_____________；
2、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：	  	【亲属关系】，联系方式：_____________；
3、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：		【亲属关系】，联系方式：_____________；
4、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：		【亲属关系】，联系方式：_____________；
（可增减继承人信息）
经核查户籍登记及档案资料，上述亲属关系真实有效。
特此证明，上述直系亲属关系证明可用于确认法定继承人身份。

		派出所/社区居民委员会/村民委员会（盖章）
		年	  月	日
[3] [bookmark: _Toc12527][bookmark: _Toc2381][bookmark: _Toc4426][bookmark: _Toc19330]
《继承人放弃继承声明》

声明人（全体继承人）：
1、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：	  	【亲属关系】，联系方式：_____________；
2、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：	  	【亲属关系】，联系方式：_____________；
3、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：		【亲属关系】，联系方式：_____________；
4、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：		【亲属关系】，联系方式：_____________；
（可增减继承人信息）
去世员工情况：
姓名：_________，性别____，出生年月_________，身份证号：________________，去世年月_________。生前享有水务集团工会委员会在衡阳市兴达市政工程有限公司股份__________（投资金额）的投资权益。
声明人：
1、 自愿放弃对去世员工前述全部投资权益的继承权；
2、同意该投资份额由水务集团工会委员会承继。

全体继承人签字：_________________________
日期：_________________
[bookmark: _Toc10788][bookmark: _Toc32228][bookmark: _Toc1545]
[bookmark: _Toc731][4]《指定继承人委托书》

去世员工情况：
姓名：_________，性别____，出生年月_________，身份证号：________________，去世年月_________。生前享有水务集团工会委员会在衡阳市兴达市政工程有限公司_________（金额）的投资权益。
委托人（其他法定继承人）：
1、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：	  	【亲属关系】，联系方式：_____________；
2、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：	  	【亲属关系】，联系方式：_____________；
3、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：		【亲属关系】，联系方式：_____________；
4、 姓名：		，身份证号：				，与死者关系：		【亲属关系】，联系方式：_____________；
（可增减继承人信息）
受托人（指定继承人）：
姓名：_________，身份证号：				，与死者关系：		【亲属关系】，联系方式：_____________；
委托事项：
委托人作为去世员工的全体法定继承人，一致确认并同意指定受托人全权代表委托人办理以下事项：
1、 确认原权益员工去世前无遗嘱，或未在遗嘱中对该投资份额进行处理，该投资权益应当按照法定继承处理；
2、 同意受托人与水务集团工会委员会协商并确认投资份额结算事宜；
3、 同意受托人签署《股权转让同意书》及相关文件；
4、 同意受托人收取权益转让价款；
5、 如因各继承人之间就款项分配存在争议，各继承人内部另行处理，与水务集团及水务集团工会委员会无关。

全体委托人签字：___________________________
日期：_________
[bookmark: _Toc1271][bookmark: _Toc21217][bookmark: _Toc26331]
[5]《工会授权委托书》

委托人：
身份证号：
联系电话：
送达地址：
受托人：衡阳市水务投资集团有限公司工会委员会
授权期限：自签署之日起至本次权益变更完成之日止
授权范围选择（勾选一项或多项）：
□受托人可代表本人参与有关权益员工所有会议及活动，接收有关一切资料。
□受托人可代表本人协商权益转让价格、支付方式及其他条款。
□受托人可代表本人签署权益退出同意书等一切相关文件，代为办理工商变更登记手续。
特别条款：
1、 未勾选任何一项视为默认「全部授权」；
2、 本授权不可撤销，权益转让价格参考审计报告；
3、 工会不得以任何形式克扣或延迟支付转让款。

委托人签字：_________
工会盖章：_________
日期：_________

[bookmark: _Toc26796][bookmark: _Toc24218][bookmark: _Toc16051][6]《指定人员授权委托书》

委托人：
身份证号：
联系电话：
送达地址：
受托人：
身份证号：
联系电话：
送达地址：
授权范围选择（勾选一项或多项）：
□受托人可代表本人参与有关权益员工所有会议及活动，接收有关一切资料。
□受托人可代表本人协商投资权益退出价格、支付方式及其他条款。
□受托人可代表本人签署权益退出同意书等一切相关文件。
特别条款：
1、未勾选任何一项视为默认「全部授权」。
2、本授权不可撤销，转让价格参考审计报告。

委托人签字：_________
日期：_________
[bookmark: _Toc6919][bookmark: _Toc27982][bookmark: _Toc4600][7]《放弃权益声明》

声明人：			，身份证号：
声明人系□本人持有/□继承持有（原权益人员为			，身份证号码：				）/□受让持有（原权益人员为			，身份证号码：				）水务集团工会委员会在衡阳市兴达市政工程有限公司_________（金额）的投资权益。
声明人：
1、自愿放弃持有/继承/受让前述的全部投资权益；
2、同意该投资份额由水务集团工会委员会承继。

声明人签字：_________________________
日期：_________________

[bookmark: _Toc12977][bookmark: _Toc8519][bookmark: _Toc13303][8]《权益转让确认书》

原权益人员：			，身份证号码：				，是水务集团工会委员会在衡阳市兴达市政工程有限公司投资的原权益人，原投资 权益金额为			元。
在此确认：
原权益人员已于    年    月    日以□无偿赠与/□有偿转让的方式将前述投资权益合法、有效地转让给现权益人员：          ，身份证号码：                       ，原权益人员及其继承人无权再就原权益份额主张权利，现权益人员有权以其本人名义处分权益、受领权益款等。

确认人：
确认人与原权益人关系（本人/继承人）：
                               日期：

1